1

	Башҡортоҫтан Реҫпубликаhы
Ауырғазы районы

муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Ҫоветы
ауыл биләмәhе Хакимиәте

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

 ҠАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 август 2021 йыл                             № 29                              11 августа 2021 г.

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельного участка  по адресу: Республика Башкортостан, Аургазинский р-н, с/с Уршакский, с.Староабсалямово, ул. Пушкина

В связи с отказом от права постоянного (бессрочного) пользования земельного участка  по адресу: Республика Башкортостан Аургазинский р-н, с/с Уршакский, с.Староабсалямово, ул. Пушкина и рассмотрев предоставленные документы в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, с Федеральным Законом Российской Федерации «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001г., с Федеральным Законом Российской Федерации «О государственной регистрации недвижимости» №218-ФЗ от 13.07.2015 года, администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельного участка с кадастровым номером 02:05:010602:248, площадью 28 275 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Аургазинский р-н, с/с Уршакский, с Староабсалямово, ул. Пушкина, назначение объекта – земли населенных пунктов, ритуальная деятельность.

2. Администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан обеспечить в соответствии с Федеральным Законом от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» государственную регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельного участка указанный в п.1 настоящего постановления.

3.  Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан (www.ursaksky.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  Р.И. Абдрахманов
Ишназарова  Гульшат Талютовна
Тел.(834745) 2-71-31